
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 сентября 2015 года № 325-п 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 сентября 
2014 года № 346-п «0 порядке ведения реестра организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрьш 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в соответствие с 

законодательством Российской Федерации Правительство Ханты

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 18 сентября 2014 года 

№ 346-п «0 порядке ведения реестра организаций, образующих 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш изменение, заменив в 

пункте 7 слова «программ развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства автономного округа» словами «государственных 

программ (подпрограмм) автономного округа, содержащих мероприятия, 

направленные на развитие малого и среднего предпринимательства». 

Временно исполняющая обязанности 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


